
 
 

UCHWAŁA NR 237/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, ust. 5a, ust. 5b i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych mających swoją siedzibę na obszarze Gminy 
Piaseczno oraz granice obwodów szkół podstawowych obowiązujące od dnia 1 września 2025 r. zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 108/VI/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 lutego 2019 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Piaseczno (Dz.Urz. 
Woj. Maz. poz. 3265) zmieniona uchwałą Nr 298/XIII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 sierpnia 
2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 108/VI/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 25 lutego 2019 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Piaseczno 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10748) oraz uchwała Nr 417/XVII/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
11 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych 
mających siedzibę na obszarze Gminy Piaseczno (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15588). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie 
 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2376



 

 

 

 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze  

Gminy Piaseczno od dnia 1 września 2025 r. 

 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Piasecznie z siedzibą przy ul. 

Świętojańskiej 18,  05-500 Piaseczno 

 

Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 

ul.Świętojańska 18, 05-500 Piaseczno 

Al.Kalin 30, 05-500 Piaseczno 

 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Piasecznie 

 

Granica północna  

Ul. Nadarzyńska od torów kolejowych do ul.Kniaziewicza,  dalej ul. Kniaziewicza do ul. Jana 

Pawła II , dalej ul. Jana Pawła II w kierunku wschodnim  ul. Chyliczkowską do mostu na 

rzece Jeziorka,  

 

Granica wschodnia  

Od mostu na rzece Jeziorka, dalej nurtem rzeki Jeziorka do przedłużenia ul.Francuskiej, dalej 

ul. Patagońską , Do Lasu, Krzemową do granicy z gminą Konstancin – Jeziorna, dalej ulicą 

Polnych Traw wsi Jastrzębie, granicą gminy Konstancin – Jeziorna do granicy z gminą Góra 

Kalwaria, ulicą Zielony Gaj, ulicą Leśników, Jastrzębską, skrajem Lasu Chojnowskiego do 

drogi krajowej nr 79, 

 

Granica południowa  

Drogą krajową nr 79 w kierunku Północno – zachodnim, Lasem Chojnowskim do granicy wsi 

Żabieniec, dalej do granicy wsi Jesówka i skrajem stawów rybnych do nurtu rzeki Jeziorka, 

 

Granica zachodnia  

Od nurtu rzeki Jeziorka skrajem stawów rybnych do torów kolejowych ulicą Paprociową, 

Wiązową, Zagajnikową, Dworcową i Towarową do ulicy Nadarzyńskiej,  

 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Ewy Krauze w Piasecznie z siedzibą przy  Al. Kasztanów 

12,  05-500 Piaseczno 

 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ewy Krauze w Piasecznie 

 

Granica północna – granicą gminy z gminą Lesznowola do torów linii kolejowej Warszawa 

– Radom, 

  

Granica wschodnia - torami kolejowymi linii Warszawa - Radom do ul.Dworcowej, 

przecinając ul.Sienkiewicza i dalej torami kolejowymi do rzeki Jeziorka, 

 

Granica południowa - rzeką Jeziorką ku zachodowi do ul.Polnej, na wysokości ul.Polnej 6 

dalej ul.Polną, ul.Jeziorki do ul.Dworskiej, 

Załącznik do uchwały Nr 237/XVII/2025 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2376



 

Granica zachodnia - ul. Dworską, Pod Bateriami, Zagłoby do ul. Redutowej i dalej ul. 

Redutową do ul. Okrężnej, od skrzyżowania ul. Okrężnej z Borową dalej granicą z Gminą 

Lesznowola. 

 

3. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w Piasecznie z siedzibą 

przy ul. Głównej 50, 05-500 Piaseczno 

 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego „Zośki” w 

Piasecznie 

 

Granica północna  

Wzdłuż granicy z gminą Lesznowola do skrzyżowania ulic Okrężnej z Borową, 

 

Granica wschodnia  

Od skrzyżowania ulic Okrężnej z Borową, dalej ulicą Okrężną, Redutową,  Zagłoby, Pod 

Bateriami, Dworską do rzeki Jeziorki, 

 

Granica południowa  

Od ulicy Dworskiej nurtem rzeki Jeziorki, dalej ul. Hajduczka , Pod Bateriami do ul. Pułku IV 

Ułanów i dalej nurtem rzeki Jeziorki do przedłużenia w linii prostej ul. Gołkowskiej na 

poziomie adresu ul. Gołkowska 87A, 

 

Granica Zachodnia  

Od rzeki Jeziorki ul. Gołkowską od nr 87A do skrzyżowania z ul. Czterolistnej Koniczyny w 

prostej linii do ul. Ceramicznej dalej ul. Ceramiczną do skrzyżowania z ul. Dużego Stawu i do 

granicy z Gminą Lesznowola.  

 

4. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Piasecznie z siedzibą przy ul. 

Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Piasecznie, ul. Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno 

 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Piasecznie 

z  siedzibą przy ul. Jana Pawła II 55, 05-500 Piaseczno 

 

Granica północna  

Od torów Warszawa - Radom północną granicą z gminą Lesznowola do  ul. Kazimierza 

Jarząbka, 

 

Granica wschodnia  

Od skrzyżowania ul. Kazimierza Jarząbka z ul. Tukanów, dalej ulicą Kazimierza Jarząbka do 

przedłużenia ul. Bocianiej, dalej ul Bocianią do ul. Albatrosów, ulicą Słowiczą dalej  ulicą 

Czyżyków do ul. Słowiczej dalej ul.Słowiczą do ul.Fabrycznej, ul. Powstańców Warszawy, 

ul. Jana Pawła II, ul. Kniaziewicza do ul. Nadarzyńskiej, 

 

Granica południowa  

Od skrzyżowania ul. Nadarzyńskiej i ul. Kniaziewicza, dalej ulicą Nadarzyńską do torów 

kolejowych Warszawa – Radom, 

 

Granica zachodnia  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2376



Wzdłuż torów kolejowych Warszawa - Radom w kierunku północnym granicą z gminą 

Lesznowola. 

 

5. Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Piasecznie z siedzibą 

przy ul. Szkolnej 14, 05-500 Piaseczno 

 

Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 

ul. Szkolna 14, 05-500 Piaseczno 

ul. Gen. Sikorskiego 20, 05-500 Piaseczno 

 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 

Piasecznie 

 

Granica północna 

Granicą gminy Lesznowola  od skrzyżowania z ul. Jarząbka, dalej granicą gminy Lesznowola 

ulicami: Tukanów, Powstańców Warszawy, Mleczarską, Łabędzią do ul. Puławskiej,  

 

Granica wschodnia  

Od skrzyżowania ul. Geodetów z ul. Puławską, dalej Puławską do torów kolejowych, dalej w 

lewo wzdłuż torów kolejowych do skrzyżowania z ul. Julianowską, dalej ul. Julianowską  do 

skrzyżowania ul. Armii Krajowej z ul. Chyliczkowską,  

 

Granica południowa  

Od skrzyżowania ul. Armii Krajowej z ul. Chyliczkowską, dalej ul. Chyliczkowską, ul. Jana 

Pawła II do ul. Powstańców Warszawy, 

 

Granica zachodnia  

Od skrzyżowania ul. Jana Pawła II z ul. Powstańców Warszawy, Fabryczną do skrzyżowania 

z ul. Słowiczą, dalej ul. Słowiczą do ul Czyżyków, ulicą Albatrosów do ul. Bocianiej i dalej 

ul. Bocianią i jej przedłużeniem do ul. Kazimierza Jarząbka , dalej ul. Kazimierza Jarząbka do 

ul. Tukanów. 

 

6. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Głoskowie z siedzibą przy 

ul.  Millenium 76, 05-503 Głosków 

 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Głoskowie 

 

Granica północna  

Od przecięcia trasy S7 z granicą Gminy Lesznowola, wzdłuż granicy z Gminą Lesznowola do 

ul. Dużego Stawu, 

  

Granica wschodnia  

Wzdłuż ulicy Dużego Stawu do skrzyżowania z ul. Ceramiczną  następnie ulicą Ceramiczną 

do skrzyżowania z ul. Czterolistnej Koniczyny, dalej wzdłuż ul. Gołkowskiej i na wysokości 

numeru 87 A w prostej linii do rzeki Jeziorki i nurtem rzeki Jeziorki, 

 

Granica południowa  

Od rzeki Jeziorki dalej drogą gruntową do ulicy Skowronków, ul. Wierzbową do północnej 

strony stawów hodowlanych wzdłuż ulicy Zdrojowej do trasy S7,  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2376



Granica zachodnia  

Wzdłuż trasy S7 do granicy z Gminą Lesznowola. 

 

7. Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europy w Zalesiu Górnym z siedzibą przy  ul. 

Sarenki 20, 05-540 Zalesie Górne 

 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej  im. Wspólnej Europy w Zalesiu Górnym 

 

Granica północna 

Od skrzyżowania ulicy Dzikich Gęsi z torami kolejowymi Warszawa - Radom, skrajem 

stawów rybnych do trasy 873 i dalej w lewo wzdłuż trasy 873 do drogi krajowej Nr 79 i 

wzdłuż drogi krajowej Nr 79 do granicy z gminą Góra Kalwaria, 

 

Granica wschodnia 

Od przecięcia trasy 79 z granicą Gminy Góra Kalwaria na południe wzdłuż granicy z Górą 

Kalwarią do najdalej wysuniętego na południe punktu granicy Gminy Piaseczno, 

 

Granica południowa 

Od najdalej wysuniętego na południe punktu granicy Gminy Piaseczno z Gminą Góra 

Kalwaria, dalej wzdłuż granicy z gminą Góra Kalwaria i Prażmów aż do skrzyżowania ul. 

Parkowej z ul.  Południową w Zalesiu Górnym, następnie w lewo w linii prostej do 

zachodniej granicy Nadleśnictwa Chojnów ze wsią Pęchery, 

 

Granica zachodnia 

zachodnią granicą Nadleśnictwa Chojnów ze wsią Pęchery do skrzyżowania ulic Stary Sad i 

Przebudzenia Wiosny, dalej granicą wsi Wólka Kozodawska i Jazgarzew do zbiegu ulic 

Herbacianej Róży i Polnych Kwiatów dalej wzdłuż ul.Polnych Kwiatów i ul. Dzikiej Gęsi do 

przecięcia z torami kolejowymi Warszawa – Radom. 

 

 

8. Szkoła Podstawowa im. Księdza Jana Twardowskiego w Chylicach z siedzibą przy, 

ul.Dworskiej 2, 05-510 Chylice 

 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Księdza Jana Twardowskiego w Chylicach 

 

Granica północna  

Od skrzyżowania ul. Armii Krajowej z ul. Chyliczkowską wzdłuż ul. Julianowskiej do ul. 

Urbanistów, dalej wzdłuż torów kolejowych do granicy z Gminą Konstancin – Jeziorna, 

 

Granica wschodnia  

Od skrzyżowania torów kolejowych z ul. Śniadeckich, wzdłuż granicy z gminą Konstancin 

Jeziorna do skrzyżowania ul. Piaskowej i ul.  Krzemowej, 

 

Granica południowa  

Od skrzyżowania ul. Piaskowej z ul. Krzemową, wzdłuż ul. Krzemowej, ul. Do Lasu, ul. 

Patagońskiej do ul Francuskiej,  

 

Granica zachodnia  

Od skrzyżowania ul. Armii Krajowej i ul.Chyliczkowskiej dalej ul.Chyliczkowską do mostu 

nurtem rzeki Jeziorki  na południe aż do przedłużenia w prostej linii do ul.Francuskiej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2376



 

 

9. Szkoła Podstawowa im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 

w Jazgarzewie z siedzibą przy ul. Szkolnej 10, 05-500 Jazgarzew  

 

Granica obwodu Szkoły Podstawowej im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Prymasa Tysiąclecia w Jazgarzewie  

 

Granica północna 

Od przedłużenia ul.Ceramicznej do rzeki Jeziorki wzdłuż nurtu rzeki Jeziorki do ul. Pułku IV 

Ułanów, dalej ulicami Pod Bateriami, Hajduczka, dalej nurtem rzeki Jeziorki do ul.Dworskiej, 

następnie w prawo w ul.Jeziorki i dalej ul.Polną na wysokości ul.Polnej Nr 6 w kierunku rzeki 

i dalej nurtem rzeki do torów kolejowych relacji Warszawa -Radom, 

 

Granica wschodnia 

Od przecięcia nurtu rzeki Jeziorki z torami kolejowymi relacji Warszawa - Radom, dalej na 

południe wzdłuż torów kolejowych do przecięcia z ul.Dzikich Gęsi, dalej ul.Dzikich Gęsi, 

wzdłuż ul. Polnych Kwiatów do zbiegu ul.Herbacianej Róży i ul. Polnych Kwiatów, dalej na 

południe granicą wsi Wólka Kozodawska i Jazgarzew do skrzyżowania ul. Stary Sad i ul. 

Przebudzenie Wiosny, dalej granicą wsi Pęchery i Nadleśnictwa Chojnów aż do przedłużenia 

ul.Południowej, 

 

Granica południowa: 

Ul.Południową do granicy gminy Piaseczno z gminą  Prażmów, 

 

Granica zachodnia 

Granicą z Gminą Prażmów, wzdłuż nurtu rzeki Jeziorki  do ul.Millenium i dalej rzeką 

Jeziorką do przedłużenia ul.Ceramicznej. 

 

 

10. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Józefosławiu z siedzibą przy ul. 

Kameralnej 11, 05-500 Józefosław 

 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Józefosławiu 

 

Granica północna  

Od skrzyżowania ul. Puławskiej z ul. Geodetów granicą z gminą Lesznowola, Ursynów aż do 

skraju Lasu Kabackiego i dalej ulicą Działkową i granicą gminy z Gminą Konstancin 

Jeziorna,  

 

Granica wschodnia  

Granicą z gminą Konstancin Jeziorna do torów kolejowych, 

 

Granica południowa  

Od granicy z gminą Konstancin Jeziorna wzdłuż torów kolejowych do ul. Puławskiej, 

 

Granica zachodnia 

Od torów kolejowych nad ulicą Puławską, wzdłuż ulicy Puławskiej do ulicy Geodetów. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2376



11. Szkoła Podstawowa im. Mieczysława Fogga w Złotokłosie z siedzibą przy  

ul.  Traugutta 10,  05-504 Złotokłos 

 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej im. Mieczysława Fogga w Złotokłosie 

 

Granica północna  

Od granicy wsi Kuleszówka, wzdłuż granicy gminy Lesznowola o trasy S7, 

 

Granica wschodnia  

Wzdłuż trasy S7 do ul. Zdrojowej wzdłuż ulicy Zdrojowej, dalej wzdłuż północnej strony 

stawów hodowlanych, do skrzyżowania ul. Sadowej i ul. Millenium dalej ulicą Wierzbową i 

ul. Skowronków, drogą gruntową do nurtu rzeki Jeziorki. Nurtem rzeki Jeziorki do granicy z 

gminą Prażmów, dalej granicą z Gminą Prażmów do granicy z Gminą Tarczyn, 

 

Granica południowa  

Od rzeki Jeziorki ku zachodowi granicą gminy z gminą Tarczyn, 

 

Granica zachodnia  

Granicą gminy Piaseczno z gminami Tarczyn, Lesznowola do północnej granicy wsi 

Lesznowola. 

 

12. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi z siedzibą przy  

ul. Julianowskiej 66B, 05-500 Julianów 

 

Organ prowadzący szkołę nie złożył wniosku o utworzenie obwodu szkoły 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2376


	UCHWAŁA NR 237/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-03-11T13:03:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




